
Katalog 
produktů 
2024

| mediskont.cz



| mediskont.cz



Objednejte do 11h Doprava Ověřeno zákazníkyDÁREK

O MediCreditu

Mediskont je distributor zdravotnického 
materiálu a jednorázových ochranných 
pomůcek na území České a Slovenské 
republiky.

Společnost vznikla na základě 
mnohaletých zkušeností v obchodě, 
a proto svým zákazníkům dokážeme 
nabídnout kompletní servis na míru.
Profesionální přistup je pro nás již 
zavedeným standardem.

ke každé objednávce
nad 4990,-

a doručíme vám zboží
následující pracovní den

nad 5000,-
ZDARMA

garance spokojenosti
nad 90 %



KATEGORIE PRODUKTŮ

Jednorázové 
ochranné pomůcky

Papírový program

Spotřební 
zdravotnický 

materiál

Ochranné nápoje

Úklidová chemie



NITRILOVÉ RUKAVICE

Nitrilové Rukavice - Latexové Rukavice - Vinylové Rukavice - Jednorázové Oděvy 5.

Mercator Medical Nitrylex 
Classic long

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: modrá
Materiál: nitril
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: XS - XL
Nepudrované

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: mint, magenta, pink
Materiál: nitril
Délka rukavic: 280 mm
Velikost: XS - XL
Nepudrované

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: modrá
Materiál: nitril
Délka rukavice: 280 mm
Velikost: XS - XL
Nepudrované

Jednorázové nesterilní nitrilové vyšetřovací 
rukavice jsou bariérové pro bakterie, plísně a 
viry.

Mercator Medical Nitrylex 
Classic

Diagnostické nitrilové rukavice, které díky 
prodloužené manžetě zaručují dodatečnou 
ochranu v části ruky nad zápěstím.

Mercator Medical Nitrylex

Jednorázové nesterilní nitrilové vyšetřovací 
rukavice jsou bariérové pro bakterie, plísně a 
viry.

ZDRAVOTNICTVÍ

VETERINA

POTRAVINÁŘSTVÍ

BEAUTY

AUTOMOTIV

GASTRO
HOTELNICTVÍ

ÚKLID



NITRILOVÉ RUKAVICE

Nitrilové Rukavice - Latexové Rukavice - Vinylové Rukavice - Jednorázové Oděvy6.

Jednorázové nitrilové vyšetřovací rukavice 
jsou bariérové pro bakterie, plísně a viry.

Balení: 50 kusů
Karton: 10 balení
Barva: modrá, zelená, černá, 
oranžová
Materiál: nitril
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: M - XXL
Nepudrované

Balení: 50 kusů
Karton: 10 balení
Barva: perleťově - fialová, růžová, zlatá
Materiál: nitril
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: S, M
Nepudrované

Balení: 96 kusů
Karton: 10 balení
Barva: mix barev v balení
Materiál: nitril
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: S, M, L
Nepudrované

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: černá
Materiál: nitril
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: S - XL
Nepudrované

Style Tutti Frutti
Rukavice, které rozveselí váš den díky krásné 
paletě barev, jsou texturované na konečcích 
prstů s rovnoměrně rolovaným okrajem a s 
vyšší mechanickou a chemickou odolností.

Mercator Medical Nitrylex 
Black

Unikátní diamantovou 3D texturou, díky 
níž je Váš úchop silný a pevný. Můžete 
ovládat mobilní zařízení bez sundávání 
rukavic.

Mercator Medical Gogrip

Fancy
Perleťové rukavice jsou vhodné např. do 
potravinářství, gastronomie zdravotnictví, 
a také kosmetických, kadeřnických či 
tetovacích studií.



LATEXOVÉ RUKAVICE

Nitrilové Rukavice - Latexové Rukavice - Vinylové Rukavice - Jednorázové Oděvy 7.

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: bílá
Karton: 10 balení
Materiál: latex
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: XS - XL
Nepudrované

Balení: 50 párů / 100 kusů
Karton: 6 balení
Barva: krémová
Materiál: polyisopropen
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: 6, 7, 8, 9
Nepudrované

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: bílá (krémová)
Materiál: latex
Délka rukavice: 240 mm
Velikost: XS - XL
Pudrované

Pudrované rukavice Santex doporučujeme 
pro uživatele, kteří se potýkají s problémem 
nadměrné potivosti rukou.

Chirurgické nepudrované rukavice vyrobené 
ze syntetického polyisoprenu (PI).

Sempermed Syntegra IR

Mercator Medical Dermagel
Jednorázové latexové vyšetřovací rukavice 
určené nejen pro lékařské a ošetřovací účely, 
ale také pro kontakt s potravinami.

Mercator Santex



Vinylové, nepudrované, transparentní 
ochranné rukavice bez latexu v modré 
barvě, určené pro profesionály.

Vhodné pro krátkodobý styk s 
potravinami.

Mercator Simple Vinyl

Mercator Medical Vinylex 
powder-free

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: černá
Materiál: polyetylen (TPE)
Velikost: S -XL
Nepudrované

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: modrá
Materiál: vinyl
Délka: 240 mm
Velikost: XS - XL
Nepudrované

Nejuniverzálnější vinylové rukavice v nabídce 
Mercator. Bez pudrového prostředku snižují 
výskyt alergií a omezují vysušování kůže 
rukou.

Chick TPE

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: transparentní
Materiál: vinyl
Délka: 240 mm
Velikost: S - XL
Nepudrované

VINYLOVÉ RUKAVICE

Nitrilové Rukavice - Latexové Rukavice - Vinylové Rukavice - Jednorázové Oděvy8.



JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

Nitrilové Rukavice - Latexové Rukavice - Vinylové Rukavice - Jednorázové Oděvy 9.

Slouží jako ochrana výrobků před 
kontaminací a vlasů před ušpiněním.

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: bílá, modrá
Materiál: 100% netkaná 
textilie
Velikost: M, L, XL

Balení: 100 kusů
Karton: 20 balení
Barva: modrá
Rozměr: 40 x 25 cm
Materiál: 100% netkaná textilie

Balení: 1 kus
Karton: 20 balení
Materiál: polypropylen
Barva: bílá, modrá
Velikost: S, M (S ≈ Ø 46 cm, 
M ≈ Ø 50 cm)

Baret s kšiltem z netkané 
textilie

Díky materiálu bez latexu vhodná do 
zdravotnictví, do farmaceutických 
i potravinářských průmyslů, a nebo 
také do kosmetických zařízeních.

Čepice Clip

Vousenka
Pohodlný chránič vousů se používá ve 
zdravotnickém i potravinářském odvětví, 
chemickém či farmaceutickém průmyslu.



JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

Nitrilové Rukavice - Latexové Rukavice - Vinylové Rukavice - Jednorázové Oděvy10.

Vhodný pro každého, kdo pracuje ve 
zdravotnictví, potravinářském nebo 
chemickém průmyslu, laboratořích, 
výzkumných ústavech a veterinárních 
klinikách.

Halena se srdcovým výstřihem 
obšitým lemem se třemi kapsami a 
rozparky na bocích, kalhoty zapínané 
v pase stahovacími pásky.

Balení: 1 kus
Karton: 50 balení
Barva: bílá
Materiál: mikroporézní tkanina
Velikost: XL, XXL
Antistatická úprava

Balení: 10 kusů
Karton: 10 balení
Barva: modrá
Rozměr: 120 x 140 cm

Balení: 1 kus
Karton: 50 balení
Barva: bílá
Velikost: L - XXXL

Balení: 50 kusů
Karton: 20 balení
Barva: různé variace
Rozměr: 75 x 125 cm
Materiál: PE

Balení: 50 kusů
Karton: 10 balení
Barva: bílá
Materiál: PE / igelit
Rozměr: 150 x 120 cm

Balení: 1 kus
Karton: 50 kusů
Barva: modrá, fialová
Velikost: M - XXXL
Materiál: netkaná textilie

Plášť Ochranný Chirurgický komplet Mercator 
Medical Opero

Chrání proti prachu, tekutým chemickým 
prostředkům a je odolná proti roztržení.

Určený k ochraně oděvu před 
jeho znečištěním a kontaminací.

Kombinéza Xian Wanli Plášť návštěvnický Immunity

Kombinéza Lioncare Zástěra
Vnější šité švy, kapuce kopíruje tvar 
obličeje, zip se samolepící klopou, 
elastické manžety na rukávech i na 
nohavicích.

Jednorázová zástěra z polyetylenu chrání 
uživatele před nečistotami i před zašpinění 
tekutinami.



JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

Nitrilové Rukavice - Latexové Rukavice - Vinylové Rukavice - Jednorázové Oděvy 11.

Bryndák pro dospělé s 10 cm záchytným 
pásem slouží především jako ochrana 
oděvu před zašpiněním.

Balení: 100 kusů
Karton: 20 balení
Barva: bílá, zelená, modrá
Materiál: PE
Velikost: 40 x 20 cm

Balení: 100 kusů
Karton: 50 balení
Barva: modrá
Materiál: CPE
Velikost: univerzální

Balení: 50 kusů
Karton: 20 balení
Barva: modro-bílá
Materiál: PE
Rozměr: 37 x 66 cm + 10 cm

Bryndák

Důležitá ochrana a hygienická pomůcka 
v potravinářských i gastro provozech. 
Snadné nasazení díky gumičkám v 
dolním i horním okraji.

Návleky na paže clip

Jednorázové návleky na 
obuv Mercator
Chrání proti možné kontaminaci špinavou 
obuví a jsou nezbytné pro udržení čistoty a 
hygieny.



STŘÍKAČKY A ODBĚROVÁ TECHNIKA

Spotřební Zdravotní Materiál12.

Injekční stříkačky jsou sterilní, apyrogenní, 
netoxické, vyrobené z plastu pro jednorázové 
použití.

Velikost: 14G, 16G, 18G
Balení: 50 ks

Balení: 1 kus
Objem: od 0,5 do 10 l

Balení: 100 ks
Velikost: 2ml, 5ml, 10ml, 20ml

Injekční stříkačky

Kanyla Chiraflex s křidélky bez portu je určena 
na periferní vaskulární aplikaci, kompatibilita s 
veškerým standardním zdravotnickým bavením.

Intravenózní kanyly

Kontejner na kontaminovaný 
odpad
Určené pro umístění infekčního a 
kontaminovaného medicinálního odpadu, 
jako jsou např. jako jsou použité injekční 
jehly, stříkačky, tampóny a jiné krytí, obaly 
od léčiv apod.



DEZINFEKCE NA RUCE

Spotřební Zdravotní Materiál 13.

Propanolový dezinfekční roztok na ruce 
pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci 
rukou.

Objem: 500ml, 1000 ml
Karton: 10 kusů
Výrobce: Lohmann & Rauscher
Bez barviv a parfémů

Balení: 100 kusů
Rozměr: 3 x 3,25 cm (složený)
 3 x 6,5 cm (rozložený
Materiál: netkaná textílie

Objem: 500ml, 1000 ml
Karton: 10 kusů
Výrobce: Lohmann & Rauscher
Bez barviv a parfémů

Objem: 100 ml, 500ml, 1000 ml
Výrobce: Hartmann
Bez barviv a parfémů

Objem: 500 ml, 1000 ml
Karton: 10 kusů
Výrobce: Lohmann & Rauscher
Bez barviv a parfémů

Dezinfekce na ruce 
Handdisinfect blue

Etanolový dezinfekční gel na ruce pro 
hygienickou a chirurgickou dezinfekci 
rukou.

Netkaný gázový polštářek namočený v 70% 
isopropylonovém alkoholu s velmi dobrými 
dezinfekčními vlastnostmi, díky kterým přispívá 
k účinnému čištění, např. řezům a škrábancům.

Dezinfekce na ruce 
Handdisinfect gel

Dezinfekční tampóny 
AlkoCLEAN

Dezinfekce na ruce 
Handdisinfect green

Dezinfekce na ruce 
Sterillium Med

Etanolový dezinfekční gel na ruce pro 
hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou.

Dezinfekční přípravek na ruce na bázi 
etanolu, velmi příjemný pro pokožku, 
s výrazným zvláčňujícím efektem.



DEZINFEKCE NA NÁSTROJE

Spotřební Zdravotní Materiál14.

Dezinfekce na podlahy, povrchy, 
nástroje a plochy
Objem: 500 ml
Vůně: bez vůně
Bez barviv a parfémů

Objem: 500ml
Použití: Podlahy, pracovní plochy, 
sanitární zařízení, WC sedátka, pracovní 
nástroje, dětské hračky, vany, posilovací 
stroje, rehabilitační křesla a pomůcky, atd
Vůně: bez vůně

Používá se na dezinfekci a mytí všech 
omyvatelných ploch a povrchů nebo k 
dezinfekci nástrojů ponorem.

Lavosept K koncentrát

Lavosept® K roztok 
na nástroje
Používá se na dezinfekci a mytí 
všech omyvatelných ploch a 
povrchů nebo k dezinfekci 
nástrojů ponorem.



ROUŠKY, RESPIRÁTORY

Spotřební Zdravotní Materiál 15.

Respirátory FFP2 s certifikací od českého 
výrobce General Public.

Balení: 40 kusů
Barva: modrá
Materiál: 3 vrstvé netkané textilie
Vysoká filtrační schopnost
Hypoalergenní

Balení: 10 kusů
Barva: různé variace
Na gumičku

Balení: 1 kus / 25 kusů
Barva: bílá
Provedení: bez ventilku
Vyrobeno v České republice

Barva: různé variace
Provedení: bez ventilku
Na gumičku

Respirátor FFP2 General 
Public

Výrobek je 100% české výroby a chrání 
před viry a znečištěným prostředím.

Rouška Mesaverde

Rouška jednorázová 
ochranná

Respirátor FFP2 BTL pro 
zdravotníky

Certifikované jednorázové 3-vrstvé 
roušky.

Zdravotnický respirátor typu FFP2 FLAT - FIT 
je speciálně navržen tak, aby poskytoval 
maximální bezpečnost a pohodlí.



TESTY

Spotřební Zdravotní Materiál16.

Balení: 1 kus
Výsledek do 15 minut
Výtěr z nosu
Citlivost: 98,56 %

Balení: 1 kus (sada)
Výtěr: ústa, nos
Pro profesionální použití i samotestování
Výsledek do 15 minut

Balení: 1, 5, 20, 25 kusů
Výtěr: z nosu
Výsledek do 15 minut
Vhodné pro rychlé testování

Rychlý chromatografický imunotest pro 
kvalitativní zjištění antigenu SARS-CoV-2 z 
výtěru z přední části nosu.

Test na koronavirus z nosního výtěru je určen 
pro rychlotestování s výsledkem za 15 minut.

Singclean Covid-19 & Chřipka 
A/B
Pro in vitro kvalitativní detekci antigenu 
koronaviru 2019 a chřipkového antigenu.

Antigenní test COVID-19 
Singclean

Antigenní test Flowflex

Balení: 1 kus
Typ: z moči
Pro profesionální použití i samotestování

Test na přítomnost drog 
Drugclean
DRUGclean je rychlý chromatografický 
imunotest k zjištění léků a metabolitů v 
lidské moči s přesností 95 %.



OBVAZOVÝ A KRYCÍ MATERIÁL

Spotřební Zdravotní Materiál 17.

Balení: 25 x 2 ks
Materiál: 100% bavlna
Rozměr: 10 x 10 cm 
8 vrstev
Sterilní

Balení: 20 kusů / 100 kusů
Materiál: 30 % polyamid, 70 % viskóza
Rozměr: dle nabídky
Nesterilní

Sterilux ES se používá ke všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření 
znečištěných, infikovaných a silně 
secernujících ran.

Tampony z buničité vaty 
CellPAD
Vhodné pro hygienické a kosmetické 
účely, k dezinfekci kůže před injekcí a 
infuzemi, pro použití ve stomatologii a při 
drobných zraněních jako savý tampon.

Vyrobeno z měkké a elastické tkaniny, která 
má přirozenou pružnost a neklouzavost i při 
delším používání.

Balení: 2 role po 500 ks
Karton: 16 x 2 role
Materiál: celulóza
Rozměr tamponu: 4 x 5 cm
Nesterilní

Gázové komprese Sterilux ES

Obinadlo elastické fixační 
Peha-fix

Nesterilní komprese z netkaného textilu 
jsou určeny pro obecné krytí rány např. v 
ambulantních podmínkách, na chirurgických 
pracovištích a zákrokových odděleních.

Balení: 100 ks (50 x 2)
Rozměr: 10 x 10 cm
Počet vrstev: 8
Materiál: 100% bavlna
Sterilní

Balení: 1 kus
Karton: 10 balení
Sterilní

Balení: 100 ks
Gramáž: 30 g/m²
Materiál: netkaný textil

Komprese NONVI lux

Gazin® – sterilní gázová komprese se 
střiženými založenými okraji je určena 
ke krytí a čištění ran a k absorbci 
tělesných tekutin.

Gáza hydrofilní skládaná

Obinadlo elastické Idealflex
Používá se jako podpůrný a odlehčovací 
obvaz při poškození pohybového aparátu. 
Lze ho využít i jako sportovní bandáž a k 
připevnění dlah.



OBVAZOVÝ A KRYCÍ MATERIÁL

Spotřební Zdravotní Materiál18.

Balení: 25 kusů
Rozměr: 9,5 x 9,5 cm

Balení: 1 kus
Rozměry: 7,5 x 13, 16 x 26, 30 x 40 cm

Balení: role/přířezy
Rozměr: dle nabídky
Materiál: netkaný textil
Mimořádná savost

Lokální obvazový materiál na rány, nasycený 
mastí obsahující 10% povidone jod.

Netkaná textilie ze 100% viskózy se využívá 
především ve zdravotnictví, v kosmetických 
salonech, při osobní hygieně, v domácnosti 
jako pomocník při úklidových pracích.

Chladivý / hřejivý gelový 
obklad ThermPAD
Vhodný na úlevu od bolesti pro opakované 
použití. Jednoduché ohřátí ve vodní lázni a 
ochlazení v mrazničce.

Inadine neadherentní krytí 
s povidion jodem

Perlan



STOMATOLOGIE

Spotřební Zdravotní Materiál 19.

Inovativní kombinace materiálů a pestrá 
barevná nabídka pro praktické využití, 
optimální funkčnost a estetický dojem.

Balení: 100 kusů
Karton: 30 balení
Barva: různé variace
Objem: 180 ml
Rozměry: Ø dna 46 mm, Ø hrdla 70 mm, výška 82 mm

Balení: 10 kusů
Barva: různé variace
Na gumičku

Balení: 100 kusů
Karton: 10 balení
Barva: různé variace
Délka: 12,5 cm
Průměr: 6,5 mm

Balení: 50 kusů
Karton: 10 balení
Barva: různé variace
Rozměr: 45 x 33 cm

Dentální ubrousky

Materiál je velmi elastický, aby se při 
stlačení ihned neroztrhl a zachoval si svůj 
původní tvar, plně recyklovatelné.

Kelímky plastové barevné

Latexová blána Dental DamSavky se snímatelným 
koncem Chrání ošetřovanou oblast úst před 

vystavením bakteriím, zabraňuje pádu 
nečistot do krku pacienta a podráždění 
jazyka a dásní během léčby.

Savky s optimální savostí a snímatelným 
uzávěrem jsou určeny k odsávání slin, jsou 
netoxické a dají se použít i u podrážděných 
sliznic.



GYNEKOLOGIE

Spotřební Zdravotní Materiál20.

Balení: 1 kus
Karton: 100 balení
Velikost: XXS - L
Sterilní

Barva: čirá, bez barviv
Obsah: 0,5 l, 1 l, 5 l
• 250 ml (láhev): 25 ks
• 500 ml (láhev): 20 ks
• 1 l (láhev): 20 ks
• 5 l * (vak, náhradní balení): 4 ks

Balení:
• jednorázové gynekologické nůžky
• jednorázové kleště Palmer
• jednorázové kleště „podávky“ přímé
• hysterometr CH12 - CH14
Karton: 10 balení
Barva: růžová

Jednorázové gynekologické zrcátko vyrobeno 
z pevného a čirého plastu. Rychlá aretace 
jediným pohybem, pro fixaci v požadovaném 
rozevření.

Jednorázová sterilní sada nástrojů 
potřebných k zavedení nitroděložního tělíska. 
Včetně hysterometru.

Ultrazvukový gel Transonic
Často používaný v porodnictví, 
gynekologii či na veterině.Nedráždí 
pokožku, není mastný, nezasychá 
a snadno a rovnoměrně se nanáší.

Vaginální spekulum Cusco

Sada na zavádění tělísek

Balení: 144 kusů
Průměr: 4 cm
Materiál: přírodní latex
Sterilní

Balení: 9 rolí
Rozměr: 50 cm x 50 m
Barva: bílá
Materiál: 100% celulóza

Ochrana vaginální sondy 
suchá

Podložka vyšetřovací 
BulkySoft

Během vyšetření nedráždí pacientky a 
nesklouzává ze sondy.Zahnuté ukončení 
ochrany zajišťuje jednoduchou manipulaci 
při nasazování i sundávání.

Zajišťuje komfort, spolehlivost a hygienu 
během pacientova vyšetření či dalších 
procedur.



INKONTINENCE

Spotřební Zdravotní Materiál 21.

Balení: 30 kusů / 14 kusů (XL)
Karton: 3 balení
Absorpce: od 1667 ml do 2786 
(dle velikosti)
Velikost: S - XL
Barva: bílá
Zalepovací

Balení: 10 balení
Sterilní, na jedno použití

Unikátní zalepovací kalhotky pro dospělé s 
elastickými bočními pásy pro usnadnění 
každodenní péče osob s těžkou inkontinencí.

Kalhotky absorpční MoliCare 
Mobile
Prodyšný materiál a optimální tvar 
kalhotek zajistí pohodlí pro každého.

Balónkový katétr je silikonizovaný a má ventil 
pro připojení k Luer nebo Luer-Lock injekční 
stříkačce pro nafukování balónku.

Balení: 14 kusů
Karton: 3 balení
Absorpce: od 1361 ml do 2140 ml (dle velikosti)
Velikost: XS - XL
Natahovací

Kalhotky absorpční MoliCare 
Elastic

Katétr balónkový Rusch-Gold

Houby napuštěné mýdlem značky 
Begobaño se doporučují pro každodenní 
osobní a hygienické mytí.

Balení: 10 kusů
Rozměr: 90 x 210 x 20 cm
Barva: modrá
Neobsahuje latex

• 1x sterilní voda, skleněná ampule 10 ml, pro plnění balonku katetru
• 1x pár vyšetřovacích nitrilových rukavic bez pudru, vel. M
• 1x plastová pinzeta anatomická modrá, 12,8 cm
• 4x tampon netkaný, vel. 2 ořech
• 2x kompres netkaný, 5 x 5 cm
• 1x injekční stříkačka 10 ml L
• 1x krycí rouška, 50 x 55 cm

Balení: 24 kusů
Karton: 125 balení
Barva: modro-zelená

Houba napuštěná mýdlem 
BB-9

Ochranný nesterilní potah na matraci s 
gumičkou v rozích k lepšímu uchycení na 
matraci.

Potah na matraci CPE

Set pro močovou katetrizaci 
Permanent
Pomáhá při aseptickém zavedení 
permanentního močového katetru. 

Sada obsahuje:



MĚŘENÍ

Spotřební Zdravotní Materiál22.

Digitální tlakoměr pro měření systolického, 
diastolického tlaku a srdečního pulzu.

Balení: 1 kus
Doba trvání testu: 8 s
Jednoduché ovládání

Balení: 1 kus
Voděodolný
Typ: dětský / klasický
Rychlé měření

Balení: 1 kus
Karton: 100 kusů
Průměr membrány: 4,5 cm
Barva: černá, červená, zelená, modrá

Balení: 1 kus
Barva:  bílo - černá
Napájení ze sítě, případně bateriemi (4x AAA)

Digitální tlakoměr krevního 
tlaku

Jednoduché a přesné měření čtyř klíčových 
zdravotních parametrů současně. Vhodný 
na domácí i medicínské použití.

Prstový pulzní oxymetr 
LCD Symfony

Teploměr ThermovalStetoskop WiroSPY SINGLE
Digitálním teploměr Thermoval standard 
zjistí vaši tělesnou teplotu během 1 minuty. 
Výsledek snadno zkontrolujete na extra 
velkém displeji.

Jednostranný stetoskop určený k 
poslechovému vyšetření orgánů (např. srdce, 
plic), vhodný do lékařských ordinací či 
nemocnic.



OCHRANNÉ NÁPOJE

Ochranné Nápoje 23.

Šumivé tablety obsahují škálu vitaminů 
a minerálních látek podporující 
obranyschopnost organizmu.

Balení: 20 kusů
Karton: 50 balení
Příchuť: citron, černý rybíz 
grep, pomeranč, malina

Balení: 1 l (= 30 dávek)
Karton: 6 balení
Příchuť: pomeranč, grep, zelený čaj s grepem

Balení: 20 sáčků
Forma: sypká směs
Příchuť: citron

Balení: 25 tablet
Karton: 30 balení
Příchuť: pomeranč, citron

Profi Iont 25 tablet

Obsažené aktivní látky přispívají ke snížení 
míry únavy, vyčerpání a posílení imunitního 
systému.

Profi Iont, Profi Iont Plus, 
Maxi Drink

Profi Iont SirupHorký ochranný nápoj 
Juwital

Ochranné iontové nápoje 
odpovídají vládnímu nařízení č.68/2010 
a jsou určeny, mimo jiné, 
pro zaměstnance firem.

Obsahuje koncentrované množství vitaminů 
a minerálních látek.Neperlivý ochranný nápoj vhodný především 

pro práci v chladu.



TOALETNÍ PAPÍR A ZZ RUČNÍKY

Papírový program24.

Papírové ručník jsou vhodné do zásobníků pro 
malé, velké provozy i domácnost.

Jednovrstvé měkké papírové ručníky, vysoká 
absorbční schopnost,skládané do 
ZZ,vyrobené ze 100% celulózy.

Balení: 6 rolí
Barva: bílá
Návin: 190 až 280 (dle typu)

Balení: 6 kusů
Barva: bílá
Návin: 190 až 280 (dle typu)

Balení: 1/2 role
Barva: bílá, vzory
Materiál: 100% celulóza
Návin: dle typu

Balení: dle typu
Barva: bílá, vzory
Vrstvy: 1 až 4-vrstvý
Návin: dle typu

Balení: 200/250 kusů
Karton: 20 balení
Barva: bílá, šedá, zelená
100% recyklovatelné
Rozměr: 200 x 250 mm, 230 x 250 mm

Balení: 200/250 kusů
Karton: 20 balení
Barva: bílá
Počet vrstev: 1
Rozměr: 200 x 250 mm, 230 x 250 mm

Papírové ručníky ZZ 
recyklované

Papírové ručníky ZZ

Vhodný zejména pro využití v průmyslových 
provozovnách či veřejných toaletách, kde je 
vyšší spotřeba toaletního papíru.

provozovny, veřejné toalety, a všude tam, 
kde je vyšší spotřeba toaletního papíru.

Toaletní papír Jumbo 
recyklovaný

Toaletní papír Jumbo

Kuchyňské utěrkyToaletní papír
Praktický pomocník do každé kuchyně, které 
poslouží nejen při úklidu, ale také např. při 
vaření.

Vyroben ze 100% celulózy, vhodný pro 
každodenní používání. Příjemný k pokožce.



TORK

Papírový program 25.

Víceúčelová papírová utěrka je ideální ke 
stírání rozlitých tekutin a sušení rukou.

3-vrstvý
Balení: 27 rolí
Barva: bílá-vzor
Dekorativní potisk
Návin: 70 metrů
Systém T6

1-vrstvý
Karton: 5 balení
Barva: bílá
Počet kusů: 90
Délka při složení: 10,5 cm
Systém W4

2- vrstvý
Balení: 1 role
Barva: bílá
Počet listů: 1500 listů
Systém W1
Návin: 510 metrů

Papírové utěrky Tork Plus

Ideální pro toalety a umývárny s nízkou až 
střední návštěvností, kde cílem je především 
spokojenost hostů.

Toaletní papír Tork Premium 
ExtraSoft

Tork Long-Lasting čisticí 
utěrka
Long-Lasting čistící utěrka je díky jejímu 
víceúčelovému designu se hodí na utírání 
různých tekutin a vzhledem k vysoké savosti 
a pevnosti je velmi účinná.



ZÁSOBNÍKY

Papírový program26.

Ideální pro toalety a umývárny se střední až 
vysokou návštěvností, kde je důležitá časová 
efektivita a nízké náklady. Pro toaletní papír 
do průměru 19 cm.

Balení: 1 kus
Karton: 10 kusů
Barva: bílá
Rozměr:
• Šířka 455 mm
• Výška 480 mm
• Hloubka 255 mm
Materiál: ABS plast

Materiál: 1 kus
Barva: bílá
Rozměry:
• Šířka 270 mm
• Výška 280 mm
• Hloubka 130 mm
Materiál: ABS plast

Model: manuální
Barva: bílá, černá
Rozměry:
• Šířka 113 mm
• Výška 286 mm
• Hloubka 105 mm
Materiál: plast

Balení: 1 kus
Rozměry:
• Šířka: 345 mm
• Výška: 275 mm
• Hloubka: 132 mm
Barva: bílá, černá
Materiál: ABS plast

Zásobník na toaletní papír 
Tork Mini Jumbo

Nástěnný zásobník na role toaletního papíru.

Zásobník na toaletní papír 
Jumbo se středovým 
odvíjením

Zásobník ručníků ZZ CarmenZásobník na mýdlo Tork 
+ pěnové mýdlo Zásobník má elegantní vzhled a při malých 

rozměrech je schopen pojmout až 400 ks 
ručníků. Lze montovat na vruty i samolepky.

Vhodný pro jakékoli toalety a umývárny a lze 
jej používat v kombinaci se širokou nabídkou 
Tork mýdel a dezinfekčních prostředků v 
hermeticky uzavřených lahvích.



KANCELÁŘ

Papírový program 27.

Bezdřevý kancelářský papír pro každodenní 
použití. Ideální pro laserové i inkoustové 
tiskárny.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m2
Formát: A5

Balení: 100 kusů
Barva: čirá
Lesk obalu: lesklý
Rozměry: 220 × 305 mm
Síla: 45 µm (mikronů)

Balení: 500 listů
Karton: 5 balení
Gramáž: 80 g/m2
Formát: A4

Papír xerografický

Spolehlivý kopírovací papír se zvýšenou 
bělostí vhodný do kopírek, faxů, laserových 
a inkoustových tiskáren.

Papír xerografický A5

Obal euro A4
Závěsný obal ve formátu A4 se zpevněným 
euroděrováním pro zakládání do pořadačů.



ÚKLIDOVÁ CHEMIE CORMEN

Úklidová Chemie28.

Cleamen 122 lesklé podlahy
Cleamen 145 Strojní a ruční mytí podlah
Cleamen 101/201 vůně do prostoru
Cleamen 570 širokospektrální dezinfekce 
ploch
Krystal univerzální dezinfekce

RECEPCE, CHODBY, 
VSTUPNÍ ZÓNY

Cleamen 300/400 sanitární 
každodenní údržba
Cleamen 410 Koupelny s leskem
Cleamen 310 vysoce kyselý na WC 
a keraminku
Cleamen 110 skleněné plochy a 
zrcadla
Krystal SANAN KLASIK chlorová 
dezinfekce ploch

KOUPELNY, WC, SANITÁRNÍ 
ZAŘÍZENÍ

VÝROBA, PROVOZ, KUCHYNĚ
Cleamen 100/200 mytí stolů od mastnot
Cleamen 210 proti silné mastnotě
Krystal leštěnka na nábytek
Cleamen 250 ruční mytí nádobí koncentrát
Osobní hygiena - ISOLDA (řada tekutých 
pěnových a pevných mýdel)



ÚKLIDOVÁ CHEMIE LAVON

Úklidová Chemie 29.

Lavon univerzální dezinfekce na ruce a povrchy
Lavon dezifekce na podlahy a povrchy
Lavon Hygiena bezoplachová
Lavonea hygienické mýdlo s antivirovou 
přísadou
Lavonea hygienické mýdlo různé vůně

HYGIENA, DEZINFEKCE

Lavon Koupelna plus
Lavon Kuchyně plus
Lavon WC hygienický gel
Lavon univerzál
Lavon podlahy a povrchy

SNADNÝ ÚKLID

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID
Lavon odmašťovač na podlahy a povrch
Lavon skla a lesklé povrchy
Lavon sanita aktivní pěna
Lavon prostové vůně
Lavon strojní mytí nádobí

Oblast úklidu je natolik specifická, 
že konkrétní produkty Vám rádi 
nabídneme při osobním jednání.



Naši obchodní 
zástupci
Jsme tu pro vás

+420 734 200 336

podpora@mediskont.cz

PO - PÁ 7:00 do 15:30 hod.
Zákaznická linka





Kompletní sortiment produktů 
a mnohem více naleznete na

mediskont.cz


